IMPORTI DI VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI

ANNO 2024

(ai sensi dell’art. 14, co. 1, lett. ¢), del D.Lgs. 33/2013)

PRESIDENTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE:

MARCELLO PELI

PERIODI DI RIFERIMENTO: 01.01.2024 — 30.06.2024

MESE

SPESE VIAGGIO

SPESE VITTO

SPESE ALLOGGIO

TOTALE

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

52,10

52,10

Giugno

182,62

36,00

124,18

342,80

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

TOTALE

182,62

88,10

124,18

394,90




