

IMPORTI DI VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI PAGATI CON FONDI PUBBLICI**ANNO 2024***(ai sensi dell'art. 14, co. 1, lett. c), del D.Lgs. 33/2013)***PRESIDENTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE:**

MARCELLO PELI

PERIODI DI RIFERIMENTO: 01.01.2024 – 30.06.2024

MESE	SPESE VIAGGIO	SPESE VITTO	SPESE ALLOGGIO	TOTALE
Gennaio				-
Febbraio				-
Marzo				-
Aprile				-
Maggio		52,10		52,10
Giugno	182,62	36,00	124,18	342,80
Luglio				-
Agosto				-
Settembre				-
Ottobre				-
Novembre				-
Dicembre				-
TOTALE	182,62	88,10	124,18	394,90